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                                                   Initiativärende 
 

Fritidsnämnden: 2023-04-21 

Initiativärende Malmö Konståkningsklubb. 

 

Malmö Konståkningsklubb har bedrivit verksamhet i 66 år och har i dag samverkan med Malmö 
Idrottsgrundskola, Malmö Idrottsgymnasium och Malmö Idrottsakademi. Klubben har genom åren 
haft åkare i de stora mästerskapen samtidigt som klubben haft en mycket hög nivå på tränare som i 
något fall har över 30 år i klubben. 

Klubben bedriver konståkning och har inte möjlighet att erbjuda Isdans och paråkning som är de 
övriga disciplinerna p.g.a brist på istider. Malmö Konståkningsklubb har under senare tiden bedrivit 
verksamhet i träningshallen Hyllie och bedriver nu i slutskedet av säsongen sin verksamhet på 
Isstadion. I träningshallen finns inte möjlighet att förvara utrustning, samla sina aktiva eller bedriva 
någon form av fysträning och för att kunna bedriva Konståkningsverksamhet på högnivå behövs 
dessa förutsättningar. Samtidigt behöver Konståkarna förflytta sig med cykel i många fall två gånger 
under dagen för att kunna ta sig från skola till träning och omvänt. 

På Isstadion finns närheten till skolorna vilket underlättar vid förflyttning som oftast sker tidiga 
morgnar samt möjlighet till förvaring av utrustning, Isstadion är för föreningens verksamhet i 
dagsläget det alternativ att föredra.  

Efter samtal med tidigare förvaltningsdirektörer, nämndsordförande och föreningen finns en samsyn 
kring att samarbetet dem emellan fungerat bra genom åren och att man kunnat tillmötesgå behov 
samtidigt som föreningen har varit villiga att anpassa sig, men att man från föreningens sida nu 
behöver någon förändring för att kunna bedriva sin verksamhet med villkor som lever upp till de 
förutsättningar som behövs för att kunna bedriva verksamhet som är konkurrenskraftig. Jämför man 
förutsättningarna med andra länder så är dessa på en extremt låg nivå jämförbart med tävlings 
konkurrenter. 

Malmö har ansökt om att få arrangera Konståknings VM 2028 vilket skulle få hela världens blickar på 
Malmö samtidigt har vi inte ens möjlighet att erbjuda stadens aktiva åkare förutsättningar för 
förvaring, samling och fysträning, detta i en stad som har ett tydligt mål att prioriterar 
tjejverksamhet. 
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De förändringar som krävs för att föreningen ska kunna bedriva en verksamhet under drägliga 
förhållanden är inte orimliga och förutsättningarna som finns skulle aldrig accepteras av hockeykillar 
en vinterdag på en cykel mellan skolan och Hyllie med sin hockeytrunk på ryggen utan möjlighet till 
förvaring av sin utrustning i Hyllie.  

 

Med anledning av ovanstående föreslår vi Fritidsnämnden att besluta. 

 

Att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att omgående inleda en dialog med Malmö 
Konståkningsklubb för att i samförstånd kunna gå vidare i arbetet att skapa bättre förutsägningar för 
föreningen. 

Att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att undersöka förutsättningarna för att skapa utrymme för 
förvaring, samlingslokal och fysträning i Hyllie, samt att man parallellt gör en utredning kring 
förutsättningarna för att föreningen ska kunna bedriva sin verksamhet på Isstadion. 

Att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att till nämnden återrapportera hur arbetet fortlöper samt 
att återkomma med förslag till förbättringar som nämnden får ta ställning till.    

 

 

 

 

 

För Sverigedemokraterna Malmö 

 Anders Olin                 Ola Johansson         
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